FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6957 Fahrwerk

fetra

0000
Transportgerate

Fur den leichten und sicheren Transport von Maschinen und
anderen schweren Gegenstanden. Stabile
Stahl-SchweiBkonstruktion, mit Handgriffen aus Rundstahl,
pulverbeschichtet blau RAL 5007. Mit drehbarer Tragplatte
und Zugdeichsel. Mit 1 Zugdse an der Deichsel. Tragplatten
mit rutschhemmender Gummiauflage versehen. Grol3e
Nylonrollen kugelgelagert. RollengréBe @ x Breite 85x90

mm.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)

Gesamthohe (mm)

6000
640
534
115

Hinweis Tragplatte 400 x 220 mm
Anzahl Achsen 2

Anzahl Tragrollen 8

RadgroBe (mm) 85 x 90

Bereifung Nylon

Gewicht (kg) 50

Ursprungsland China

Garantie (Jahre) 2

Zolltarifnummer 8716395000

GTIN 4017976069579
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